СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

V сессии I созыва

(внеочередная)

от 01.12.2025  № 48

О назначении на должность Председа-

теля Контрольно-счетного органа

Анадырского муниципального округа

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и

муниципальных образований», Уставом Анадырского муниципального округа,

рассмотрев предложение Председателя Совета депутатов Анадырского муни-

ципального округа о кандидатуре на муниципальную должность Председателя

Контрольно-счетного органа Анадырского муниципального округа,

 Совет депутатов Анадырского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Назначить Земляную Галину Вячеславовну на муниципальную долж-

ность Председателя Контрольно-счетного органа Анадырского муниципального

округа с 15 декабря 2025 года, сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании:

интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru) и разместить на сайте

Администрации Анадырского муниципального района (www.anadyr-mr.ru).

Председатель

Совета депутатов                                                                                  С.Л. Савченко

http://www.ks87.ru/